Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР - ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОЙ ВЕТЕРИНАРИИ
ИМЕНИ К.И. СКРЯБИНА И Я.Р. КОВАЛЕНКО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
(ФГБНУ ФНЦ ВИЭВ РАН)

ПРИКАЗ

27 марта 2020 г. № 34 -ОД
Москва

О предоставлении каникул в аспирантуре

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. №206
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», приказа Министерства науки и
высшего образования Российской Федерации №484 от 25 марта 2020 г. указом мэра Москвы
от 23.03.2020 г. № 26-УМ «О внесении изменений в указ мэра Москвы от 05.03.2020 г. №
12-УМ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. предоставить каникулы обучающимся по программам подготовки научно- педаго
гических кадров в аспирантуре ФГБНУ ФНЦ ВИЭВ РАН с 28 марта 2020 г. по 5 апреля 2020
г.

2. обязать заведующую аспирантурой ФГБНУ ФНЦ ВИЭВ РАН Дроздову Е.И. проин
формировать преподавателей и аспирантов о предоставлении каникул.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Исполнитель:
Дроздова Е.И.
(495)970-03-66
E-mail: elena.drozdova@viev.ru

mailto:elena.drozdova@viev.ru